

Kahraman Alayımıza Büyük Merasimle

Sancak Verildi

Merasına binlerce halk ve mektepliler iştirak ettiler. Bugün Mersinliler için bir bayram günü oldu

Orgeneral İzzettin Çalışlar Sancağı Reisisumhur ve Milli Şefimiz İsmet İnönü'nün yüksek ve şanlı adına Alay komutanına tevdi ettiler ve kıymetli bir hitabede bulundular

Bütün alay sancağı müdafaa ve muhafafaza edeceklerine andiçti ve bir geçit resmi yapıldı

Dün akşam Cumhuriyet Halk Partisi kahraman alayımız şerefine ve bugün Alay komutanlığı sayın misafirlerimiz şerefine birer ziyafet verdiler

Geçen pazar günü şehrimizde bulunan kahraman alayımıza büyük merasimle bayrak verildi. Atatürk plajı yanındaki geniş meydanlık daha evelden bayraklarla ve Mersin dallarıyla süslenmiş ve yer tanzim edilmişti.

Merasim zamanından çok evvel binlerce Mersinli ve köylerden gelen halk buraya toplanmış bulunuyordu. Verilecek hitabeleri herkesin işidebilmesi için Halkevi Hoparlörleri muhtelif mahallere konulmuştu.

Alay bütün teşkilatı ve teçhizatı ile saat on dörtte kendisine tahsis edilen yeri almış bulunuyordu.

Törene Ortamektep tamamen, ilk okulların son iki sınıfları da iştirak etmişti.

Binlerce halkın mevcut olmasına rağmen Emniyet müdürlüğü çok güzel tertibat almış bulunuyordu. Polis ve zabıta beldiye memurları gelen yüzlerce arabaları tanzim ediyor ve halkımıza yer gösteriyordu. Herkes heyecan içindeydi. Kahraman alaya verilecek şanlı bayrağı bir an evvel görmek ve onu alkışlamak istiyordu.

Tam saat on altı buçukta Orgeneral İzzettin Çalışlar, Kor general Muzaffer Ergüder, Tüm general İsmail Hakkı Akugör, Vali ve Parti başkanımız Rüküddin Nasuhioğlu otomobillerle sahaya şereflendirdiler. Asker ve mektepleri teftiş buyurdular.

Şanlı bayrak; saat on yediye geçerek kala bir büyük askerin muhafazası altında yapılan büyük taktan geçerek Orgeneral İzzettin Çalışlara verildi ve bütün halk tarafından çok süreklilikle ve giddetle alkışlandı. Fotoğraflar hiç durmadan fotoğraf alıyordu.

Herkes heyecan kesilmeyişi. Binlerce kişinin kalbi tek bir kalp gibi çarpıyor, gözler sevinçle parlıyor, göğüsler iftiharla doluyordu. Bu sırada Orgeneral İzzettin Çalışların tinnan sesi duyuldu. Hoparlörlerle geniş sahaya ve binlerce yurtdaşa yapılan hitabeyi yazıyoruz.

Orgeneral İzzettin Çalışların hitabesi

Alay Komutanı, Subaylar Erler.

Milli varlığın millete şan ve şerefini temsil eden askerin en mukaddes malı olan ve büyük Türk ulusu tarafından verilen sancağı

Türkiye Reisi cumhuru Milli Şefimiz İsmet İnönü'nün yüksek ve şanlı adına alayımıza büyük bir iftiharla tevdi ve teslim eyliyoruz.

Sancak milletin ordusuna en mukaddes emanettir. Bu sebeple de askerin çok mukaddes malıdır. Bu mukaddes emaneti daima ve her yerde bütün mevcudiyetinizle hayatınızı istihkar ederek şecaat ve cesaretle le kanınızı akıtarak muhafaza edeceğinizi eminim.

Değerli alay; sende büyük Türk tarihinde asırlarca kahramanlıkla dolu zaferler yaratmış Türk Ordusunun mutlu cumhuriyet devrinde şanlı bir a'ayın Cumhuriyete layık bir hamasetle Türk zaferlerini ebedileştirmek için düsturun ve en mukaddes borcun bu sancak altında muhafaza olmaktadır.

Sizden sonra alayınıza gelecek olanlar da bu yurdun müdafaa için bu sancak altında toplanacaklar da bu mukaddes borcu asla unutmayacaklardır.

Piyade alay: Bu anda sancağını Türkün talihinin müsbet noktası olan Sakarya meydan muharebesinden sana zafer kazandıran büyük kumandan İsmet İnönü adına verilen O, günlerdeki eşsiz kahramanlığın gözünün önünde dir.

Alayınızın adı, büyük Türk kahramanı ve halâskârı Ebedi Şef Atatürkün yanbaşıda Conk bayırında ve kaskasın karlı şahı kalarında onunla omuz, omuza hücumlar yapan zaferler kaza nan bir alayın adıdır.

Değerli alay: Bundan sonra da yurdun başına biçilmez sınırlarında bu sancağı ebediyete kadar dalgalandırarak. Buna güvenimiz vardır. Sancağı alınız, ona milletin büyük mükâfatlarını kazandırınız, onun üzerine kahramanlıklarla dolu bir zafer tarihi yazınız.

Alay komutanımız Sırrının cevabı

Yüce Komutanım. Asil Türk milletinin en kıymetli vediası olan Sancağı Milli Şef Cümhureisimiz İsmet İnönü'nün yüksek ve şanlı adına çok değerli, uğurlu ve şerefli elinizden almakla sonsuz bir kıvanç duydum.

Alay komutanımız Sırrının alayımıza hitabesi

Değerli Alay, Sancak, millet tarafından alayımıza emanet edildi. Sancağımızı, canla, başla muhafaza edeceğimiz. Muharebenin en sıkışık bir zamanlarında bile Sancağımızı hatırlıyarak yurda ve millete karşı olan vazifemizi bütün gücümüzle yapacağız.

Sancağımızın müdafaa için kanımızı son damasına kadar akıtacağız. Alayda tek bir kişi sağ kalsa dahi düşmana bırakılmayacağına Sancağımızın ve milletimizin ve büyük Komutanlarımızın huzurlarında ant içeriz.

Alay Hep bir ağızdan - Ant içeriz.

Ziyafetler

Pazar günü akşamı saat yirmide Cumhuriyet Halk Partisi Alayımıza bayrak verilmesi şerefine muhterem misafirlerimiz ve bütün alay zabitanı şerefine Tüccar Kulübünde yüz otuz kişilik büyük bir ziyafet vermiş ve bu ziyafette sayın Generalimizle bütün Alay zabitanı, Belediye ve Halkevi, Halk Partisi, Kaza İdare heyeti, Jandarma Alay Komandanı, Adliye Erkânı, Gazeteciler ve daha bir çok zevat bulunmuşlardır.

Ziyafet iki saatten fazla devam etmiştir.

Dün akşamda Alay Komutanlığı tarafından yine Tüccar kulübünde iki yüz kişilik bir ziyafet verilmiş, ziyafetler samimi bir hava içerisinde çok neşeli geçmiştir.

Fransa Suriyeden askerlerini çekmeyecek

Suriye kabinesi istifası etti

Ankara 15 a.a. [Radyodan] Fransanın Suriye Fevkalâde komiseri, Fransanın Suriye istiklâline sadık bulunduğunu ve fakat memleketin müdafiasını temin için Fransız kâtaatının Suriyede kalmak zarurî olduğunu söylemesi

B. Hitler

Belçika hududunda

Ankara 15 a.a. [Radyodan] Berlin'den bildiriliyor:

B. Hitler, dün beraberine Himler ve matbuat şefi olduğu halde Alman - Belçika hududuna gitmiş, ikinci ordu kumandanı ve genel ordu müfettişi tarafından karşılanmış. Hitler derhal müstahkem hatları görmeye gitmiştir.

Polonya Milli Müdafaa nazırı Parise geldi

Ankara 15 a.a. (Radyodan) Paristen bildiriliyor:

Polonya Milli Müdafaa nazırı Parise gelmiştir. Bu ziyaret resmi mahiyette değildir.

Danzigde

Leh kütüphanesinin camları kırıldı

Ankara 15 a.a. [Radyodan] Danzigdeki Leh kütüphanesinin camları ikinci defa olarak kırılmıştır.

Danzigde bir geçit resmi yapılacak

Almanlar Danzig hududuna hücum kitalarını gönderiyorlar

Ankara 15 a.a. [Radyodan] Serbest Danzig şehrinde bir geçit resmi yapılacaktır. Danzig hududuna şarki Prusya'dan birçok hücum kitaları gelmiştir.

Âyan meclisinin Danzigin Almanyaya ilhakı için karar vereceği siyasi mecliste sınımlanmıştır. Musolini Alman Leh itilâfında mutavassıt rol oynamaktan vazgeçmiştir. İlhak keyfiyetini müteakip Leh hududu Danzig hududu olacaktır. Polonyalılar müdahale ettikleri takdirde bu hudud da taarruz etmiş sayılacaktır. Daha şimdiden koridor meselesile iştigal edilmektedir.

Hava Şehitlerimiz için

Dün Ankarada büyük merasim yapıldı

Hava şehitliğine gidilerek kahraman şehitlerimizin mezarlarına çelenk konuldu.

Ankara 15 a.a. [Radyodan] Türk Hava şehitlerini anma töreni münasebetile Ulus meydanında büyük bir ihtifal yapılmıştır.

Asker, polis, mektepliler ve binlerce halk, Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik Renda, Vekiller, Mebuslar, Genel Kurmay ileri gelenleri, Vali Merkez kumandanı, Emniyet müdürü, Türk Hava kurumu erkânı, Matbuat mümessilleri törende hazır bulunmuşlardır.

Törene saat on birde atılan bir topla başlanmıştır. Merasim yerindeki bayraklar yarıya indirilmiştir. Yarım

dakika sükût edilerek rasime selâm yapılmıştır. Yarım dakika süren bu saygı tezahüratı esnasında şehrin her tarafında halk ve nakil vasıtaları buldukları yerlerde durmuşlardır.

Bir manga asker manevra fişengi ile havaya üç defa ateş etmişlerdir. Hava müstesarlığı, Hava kurumu ve O. Halk Partisi namına birer zat nutuk irad etmişlerdir. Bundan sonra şehitliğe gidilmiş kahraman tayyarecilerimizin mezarlarına çelenkler konulmuştur.

Hava şehitleri ihtifali

Dün yurdun her tarafında aziz şehitlerimiz için ihtifal yapıldı

Şehitlerimizi hürmetle, minnetle, sevgi ile andık

Vatan ve Millet uğrunda can veren aziz hava şehitlerimizi dün andık. Ve onların yüksek kutsiyetleri önünde hürmetle, minnetle, sevgiyle eğildik.

Yurdun her yerinde olduğu gibi şehrimizde de bu hazin ihtifale yüzlerce Mersinli iştirak etti.

Törene saat 14 de spor stadı yomunda atılan bir topla başlandı. Bunu müteakip limanımız da bulunan vapurlar ve şehrimizdeki fabrikalar düdüklü çalmak suretiyle merasimin başladığını halka bildirdiler. Tören komutanı dikkat kumandasile hazırlanan hava şehitlerini ve bilumum şühadayı selâmlamağa davet etti.

Meydandaki büyük bayrak ile bütün resmi müesseselerdeki

bayraklar yarıya indirildi. yarım dakika devam eden sükût tan sonra Türk hava Kurumu tarafından yapılan büyük bir çelenk hava şehitlerini temsil eden âbideye konuldu.

Bilâhare genç bir subay kıymetli bir hitabede buldu ve vatan için can veren kahramanlarımızı andı. Bundan sonra halkevi bandosu hazin bir marş çaldı. Marşı müteakip Türk Hava Kurumu namına bir hitabede bulunuldu. Bir manga er subaylar kumandasında manevra fişengi ile üç defa havaya ateş ettiler.

Kıtaat ve okullarda diğer teşekküller ve halk hava şehitlerini temsil eden âbideyi şehitleri tebciyen selâmladılar ve bu suretle törene nihayet verdiler.

Son haberler

Büyük Millet Meclisi dün toplandı

Ankara 15 A.A. (Radyodan) - Türkiye Büyük Millet Meclisi dün reis vekili Rafet Canitez'in riyaseti altında toplanmış ve ruznamedeki maddeleri müzakere ve intac etmiştir. Meclis gelecek Çarşamba günü toplanacaktır.

Musolininin nutku ve Fransız matbuatı

Ankara 15 (Radyodan) - Paristen bildiriliyor: Dün İtalyan Başvekili tarafından söylenen nutuk Fransız matbuatınca vazih görülmüştür. Gazeteler nutkun Fransada hiç bir heyecan uyandırmadığını yazmaktadırlar.

Liyonda Fransız - İtalyan dostluk cemiyeti Demokratilerle birlikte hareket edecekler

Ankara 15 (Radyodan) - Paristen bildiriliyor: Liyonda Fransız - İtalyan dostluk cemiyeti bir toplantı yapıp ve Demokratilerle birlikte hareket etmeye karar vermiştir.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olcay

— 10 —

Babalık meykiini iggal ettiğ i için, çocuğunun şefkatini çaldığı için sonsuz bir kinle, nefretle bu silâh arkadaşını düşünmüyordum.

Karısını teshir edişinde her nedense fazla bir kabahat bulamıyordu onda.

Piyer Lanje uykusuz geçen bu gecesini, bütün bu eski hatıralar eski kalb acuları içinde geçirdi. Sabah, soğuk duşundan sonra biraz sükûnet bulmuştu. Bu hiç tanımadığı kızı için bu kadar azab çekmesini anlamıyordu. Belkide tecessüm ettirmeğe uğraştığı hayallere hiç benzemiyordu o. Fakat başladığı işi nihayete kadar götürmeğe rücu etmeğe karar vermişti. Yalnız ana şefkati ve övey babasının sevgisi arasında büyüyen bu çocuğun hakiki babasının bütün hislerine ve duygularına yabancı olacağı şüphesizdi. Demek o tamamen bir yabancı bekliyordu. Zaten küstah bir lisanla yazılan mektup, soğuk ve kısa bir mülâkata delâlet etmiyordu.

Oda kızına şeraitini bildirdikten sonra belkide bir daha yüz yüze gelemecektlerdi. Fakat hangi şartla? Annesinin muvaffakat etmediği bir izdivaca rızamı gösterecekti? Yani karısından intikamını alacaktı? Hayır, karısına karşı eski hürmetini sarsmıyacaktı. Yalnız izahat istiyecek ondan sonra muvaffakat edecekti. Bir çoban terkettiği sürüsünün başına geçemez. Acaba ormanda tesadüf ettiği amazon Nikolmuydu? O küçük tesadüfün dimağında kalan resmini tekrar canlandırmak istedi. Sarışın, ince zarif ve neşeli, tıpkı karısına benzeyen bir gençti. Hayatın bütün zevklerine, bütün saadetine lâyık bir genç kızıdı o. Ona refakat eden adam karısının ikinci kocası, sonra çocuk denilecek kadar küçük sevimsiz olduğu kadarda çirkin olan diğer genç kızda karısının ikinci izdivacından doğan çocuk olacaktı. Saatler yaklaştıkça asabiyeti artıyordu. Kapının zili çaldı: işte ta kendisi. Oda hizmetçisine:

— Onu salona alınız ve derhal geleceğimi söyleyiniz.

Tuvalet odasına girerek son bir defa aynadaki şeklini seyretti. Metresini teshir etmek için hazırlanan bir aşık gibi kızının da hoşuna gitmek istiyordu. On beş seneden sonra ona nasıl birtap edeceğine düşünerek heyecanla salona doğru ilerledi.

Sabahın taze güneşi salonun kıymetli eşyaları üzerine serpilmişti. Nikol arkasını pence reye çevirmiş, çehresi ve vücudunun bütün ince hatları gölgeler içinde kalmıştı. Piyer Lanje geniş bir bakışla onun zara fetni bir bahar kadar zarif ince liklerini temâşa ede ede ona doğru ilerlemişti.

— Nikol!

Ona sadece böyle hitab edebilmişti. Genç kız gururla:

— Evet efendim. Benim

Ve derhal aralarındaki burudeti uzaklığı babasına anlatmış oldu. Bu yabancıda evlât aşkını aramakta neden ısrar ediyordu? Sonra onun suallerini beklemeden neden şefkatle sevgiyle ona hitab ediyordu?

— Ne yazık yüzünüzü tamâmile göremiyorum. Nikol biraz şöyle ışıklara doğru dönünüz, güzelliğinizi temâşa edeyim.

Aynı haşin sesle:

— Zannederseniz sizi alâkadar etmez güzelliğim benim? Piyer Lanje tebessümle, bütün bu hırçuluklara tahammül göster-

meğe karar vererek:

— Sizi zaten Bua dö Bulonyda görmüştüm Nikol. Asil kan bir arap atına binmişsiniz.

Nikol sesindeki aynı sertlikle yalnız biraz daha sakinleşerek:

— Artık binmiyorum.

— Sizi bir çok günler aynı yolun üstünde bekledim görünmediniz. O ihtiyar Mösyöye gelince - Oh! affedersiniz - Size refakat eden mösyö övey babanız olacak değilmi? Diğer genç kızı gelince binicilikte pek acemî.

— Hemşirem Simon.

— Ata binmesini öğretiliydiniz.

— Kabiliyeti yok. Zaten bu sebepten dolayı bende bir daha binmiyorum.

Piyer Lanje kızındaki zayıf tarafı keşfetmişti, Kızının hakiki yarısına temas etmişti. İki kardeş arasındaki rekabet. Sonra erkeğin kendi öz kızına karşı te mayül, Nikol, maksadının keşfolunmuşunu anlayınca daha asabi.

— Beni nasıl tanıyabildiniz?

[biraz müstezzi.] Baba sevgisinin sevkitaibiyle değilmi?

Kızının istihzasına ehemmiyet vermiyordunuz:

— Harp esnasında yaralılara şifa dağıtan, hasta bakıcı kıyafetle annenizin gençliğine sizi benzettiğimde yanımadığımı anlamadım. Atımı koşturarak tekrar yolunuza çıktım ve uzaklaşım.

Genç kız vereceği cevabı biraz düşünerek:

— Mademki annemi bu kadar hasretle hatırlamış oluyorsunuz onu neden terkettiniz? Ya benim kabahatim ne idi? Takar kararınızı tetkik ettim, Kendinizi unutturarak hiç bir haber vermediniz.

— Çok muztaribtim Nikol.

— On beş seneden sonra bana para teklif etmek için tekrar ortaya çıkıyorsunuz.

— Rica ederim Nikol beni dinleyiniz.

— Beni parayla celbetmek için değilmi? Bu teklifide bizzat değil, noteriniz kâtabiniz vasıtasıyla yaptınız.

— Hayır Nikol. Evleneceğiniz zaman cihazınıza yardım etmek zevkini, hakkını kazanmak için müracaat ettim. Tahsiliniz müddetince uzakta olduğum için size yardım etmemiş, vicdanım muazzep olmuştu.

— Pek geç hissedilen bir vicdan azabı.

— İztirapla baş başa çok acı zamanlar yaşadım.

— Pek zannetmiyorum.

— İnanınız bana Nikol. Hatıta hayatım müddetince bundan kurtulamıyacağımı zannedi-yorum.

Biraz evvel bu salonda yalnız kaldığı bir kaç uzun dakika esnasında Japon, Çin antikalarını, yeşil bronzdan vazoları, gömnenin üzerindeki fildişi bibloları, sonra salonun kıymetli eşyasını gözden geçirmiş, babasının vaziyeti hakkında bir fikir edinebilmişti.

— Zenginisiniz, seyahat ediyorsunuz, bahçıyorsunuz.

— Fakat yalnızım.

— Evlenebildiniz, başka çocuklarınız olurdu. Yeni baştan bir hayat kurmak için serbestiniz.

Karınızı çocuğunuzu terkedip kaçtıktan sonra Piyer Lanje kalbine inen bu darbeye nasıl mukabele edebilecekti? Gözleri, salonun nihayetinde duran şık bir masanın kapalı çekmecelerine ilişti. İşte orada karısının aşkından aldığı fakat mahkemeye ibraz edip hakkını kendi lehine olarak istimal etmek istemediği mektup vardı. Hakikati anlatmak ona bir düşman, bir yabancı olan kızına sahip olmak için küçük evet küçük bir hareket lâzımdı.

— Sonu var —

Danzig meselesi

leh-alman gerginliği artıyor

Varşovada Alman gazeteleri yakıldı. Polonya halkı Danzing için her türlü plebisiti reddediyorlar

Karis (A.A) — Figaro gazetesinin Varşova muhabirinden aldığı bir habere göre son 10 gün zarfında Danzing şehrine 30 bin Nazi girmiştir. Bunlar, hüküm kitalarına mensup bulunmaktadırlar. Yalnız kendilerini seyyah gibi gösteriyorlar.

Bundan başka Almanlar, hava yoluyla, Danzing esliha ve mühimmat ithal etmişlerdir. Şarkî Prusyadan gelen tayyareler serbest şehre inmekte ve hamulelerini boşalttıktan sonra dönmektedirler.

Bu hadiseler Alman Leh boyunda hüküm sürmekte olan huzursuzluğu artırmaktadır.

B. Genevieve Tabouis, Oeuvre gazetesinde buna mümasil

haberler vermektedir. Yalnız 30 bin rakamı yerine 4500 rakamını yazmaktadır.

Varşova (a.a) — Halk bu sabah Lodz istasyonundan çıkan Alman gazetelerini yakmışlardır.

Varşova (a.a) — Polonya efkârı umumiyesi Danzing hakkın da her türlü plebisit fikrini reddetmektedir.

Nasyonal sosyalis makamların 1933 de diyet meclisinde ilk nazî ekseriyetinin alındığı günün yıldönümü olan 21 mayıs için bir plebisit hazırlamak emrini aldıkları şayiasının çıkması üzerine bazı gazeteler bu şayialarla meşgul olmaktadır.

Franko bir nutuk söyleyerek Yaşasın ispanya, yaşasın italya, yaşasın Almanya diye bağırıyor

Madrid (A.A) — Zafer geçit resminin şimdi 19 mayısta yapılabacağı tahmin edilmekle beraber bu tarih resmen ilân edilmiş de gildir.

Dün baraj hava meydanında ve 40 bin kişi huzurunda tayyarecilerin geçit resmi yapılmış fakat hiç bir hava hareketi yapılmamıştır. General Franko, 16 Alman ve İtalyan tayyarecilerini askerî madalya ile telif etmiştir.

Franko, bu münasebetle söylediği nutukta, gök yüzünde ve düşman üzerinde itihatlarını elde etmiş bulunan Alman - İtalyan ve İspanyol tayyarecilerin

kahramanlıklarını sena etmiş müteakiben İspanyanın bu günkü hava kuvetile dahilî harbin başlangıcındaki hava kuvetini mukayese ederek şunları söylemiştir:

«Sizi temin ederim ki, bu günkü hava kuvetimiz, yarın havalılarımızı techiz edeceğimiz cihazlarla yüz misli artacaktır. Hava kuveti hazır bir vaziyette bulunmalıdır. Büyük İspanyayı yaratacak olan çelik adaleterdir.

Franko, nutkunu «yaşasın İspanya, yaşasın İtalya, yaşasın Almanya» sözleriyle bitirmiş, hazır bulunanlar da aynı sözleri tekrar etmişlerdir.

Sivasta

İlkbahar at koşuları

Yarış ve İslah encümeni namına Sivasta üç hafta İlkbahar koşuları yapılacaktır. Birinci hafta koşuları 11 haziranda, ikinci hafta koşuları 18 haziranda, üçüncü hafta koşuları da 25 haziranda yapılacaktır.

Her haftanın pazar günü 4 koşu vardır. Koşularda birinci, ikinci ve üçüncü gelenlere büyük ikramiyeler vardır.

Hayvan hastalığı

Mersin'in Yampar köyünde bir keçi sürüsünde bulaşıcı memehastalığı çıkmıştır.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Alman bandıralı Aten vapuru krom madeni, Eğilberg vapuru çimento çikarmakta, Türk bandıralı Feyyaz motoru gaz boşalmakta, Hollanda bandıralı Oberlen vapuru Nafiaya ait traves ve köprü malzemesile Yugoslavya bandıralı Mathoviç vapuru çimento çikarmakta olup İtalyan bandıralı Adriyatique vapuru da eşyayı tüccariyeyi hamilen dün hareket etmiştir.

Derecesi düşük rakı

Yakında piyasaya veriliyor

İstanbul, — Mecliste inhisarlar bütçesi görüşülürken gümrük ve inhisarlar vekili B. Rana Tarhan rakı derecelerinin indirilmesini söylemişti. İnhisarlar umum müdürü B. Hamit Taşpınar bu kararın tatbiki için tedkiklere başlanmış ve alâkadara icap eden emirleri vermiştir.

40 derecelik rakı pek kısa bir zamanda piyasaya arz edilecektir.

Müfredat programlarında değişiklik

Orta tedrisat müesseseleri sanat müesseseleri haline getirilecek

Maarif Vekâleti önümüzdeki ders yılı başından itibaren lise ve orta okulların ders müfredat programlarında yapacağı değişimleri tesbit etmeğe başlamıştır.

Bundan başka İstanbul ve Anadolu vilâyetlerinde muhtelif orta tahsil müesseselerini aynı zamanda mesleki tedrisat yapan müesseseler haline koymak üzere tetkiklere başlanmış bulunmaktadır.

Şimdilik tecrübe mahiyetinde çalışacak olan ve aynı zamanda mesleki bilgi ve sanat öğretecek olan bu orta tahsil müesseselerinin randımanı yıl içinde ve sonunda yapılacak teftişlerden sonra müsbet netice alınrsa gelecek yıl umumileştirilecektir.

Yaprak tütünü fabrikası kuruluyor

İstanbul, — İnhisarlar idaresi tarafından Mudanyada hüyük ve modern yaprak tütünü işleme ve bakımevi yaptırılmasına karar verilmiştir. İnşaatı bitmek üzere olan Malatya tütünü fabrikasının da makineleri kurulmaktadır.

Ankara radyosu bugünkü Program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv. Sali 16/5/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği - PI.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloj haberleri

13,15 Müzik (karışık program - PI)

13,15,14 Konuşma (Kadın saati)

18,30 Program

18,35 Müzik (Oda müziği - PI)

19,00 Konuşma

19,15 Türk müziği (Fasti heyeti)

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Türk müziği

1 - Suzidil peşrevi

2 - Tanburi Ali efendinin suzidil ağır semaisi:

(Kanı yadı lebinle)

3 - Haşim beyin suzidil şarkı: (Mesken oldu bize dağlar)

4 - Nuri Halil Poyrazın: (Sevda elinin bülbülü.)

5 - Cevdet kozan Ud taksimi

6 - Leon Hancıyanın suzidil şarkı: (Cama gamı aşkınla)

Bir Alman tayyaresi Fransada düştü

Besançon. (a.a) — Geçen çarşamba günü Pontarlier'de yere düşen Alman tayyaresi hakkında yapılmış olan tahkikat neticesinde bu tayyarenin Messerschmidt tipinde iki motorlu bir avcı tayyaresi olduğu anlaşılmıştır. 4 mitralyöz kırılmış, fotoğraf makineleri ve telsiz postası enkaz altından çıkarılmıştır.

Güney Yurtda

— Folklor —

Atalar Sözü - Deyişet

— 9 —

Derliyen: Sait Uğur

— B —

Bereket versin diyiye, kö-

mürçü geldi kapiya.

* Başına geçen külâhı yüzünden gitmiş nur ilâhî.

* Bugünün yarını da var.

* Bülbülü altın kafese koymuşlar da vay vatan demiş.

* Binicinin sağı solu olmaz.

* Ben bayram haftası derim o mangal tahtası der.

* Bir yumurta edip taş çarpmalı,

* Bardağı kıran da bir dol-duran da bir.

* Bir söyle iki dinle.

* Bir delinin attığı taşı bin akıllı çıkaramaz.

* Başın pınar ayak ucun göl olsun.

* Yaktığı ocak su istemez.

* Birikinti südü yağ çok çıkar.

* Bekâra avrat boğaması kolay olur.

Burnu çok yüksek

* Bağ kes, yağ kes, taş kes olmazmış.

* Bizim evde yiyelim, içelim sizin evde gülelim oynyalım

* Bana dokunmayan yılan bin yaşasın.

7 - Şerif işlinin suzidil şarkı (Hasretin çok eskidir)

8 - İsek Varonun hüzzam şarkı: (Kaç yıl beni sen.)

9 - İsak Varonun Eviç şarkı (Son ayrılığın matemi)

10 - Sadettin Kaynağın hicaz şarkı: (Benim gönüm bütün)

11 - Sadettin Kaynağın buselik şarkı: (Saçlarım ak düştü)

21,00 Konuşma

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Müzik (Radyo Orkestrası - Şef: Praetorius)

1 - Franz Schubrt: Üvertür Re majör (İtalienisch)

2 - Felix Mendelssohn - Bart-holdy:

3 Üncü Senfonu lo minör, op: 56 Entrodüksyon ve Allegro agitato-Scherzo

assai Vivace Adagia cantabile - Allegro

guerriero ve Finale maestoso.

22,30 Müzik (Opera aryaları - PI.)

23,00 Son ajans haberleri ve yarıckı program.

23,15 24 Müzik (Cazband - PI.)

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos — 20 Eylül

İLAN

Silifke Jandarma okulu Komutanlığından

Erzakin cinsi:	Miktarı	Beher kilosu	İhale
	Kilo:	Kuruş: Sa.	gün
Erzakin sade yağı	1600	82 50	22-5-939
Yağ Eti	10000	12 00	22-5-939
Yağ peynir	800	53 50	22-5-939
Yağ zeytini	800	33 50	22-5-939
Yağ marka makarna	1500	23 50	22-5-939
Arpa	1800	4 25	22-5-939
Saman	1800	1 00	22-5-939

Silifke J. Okulunun dört aylık ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktarı yazılı yedi kalem mevaddi işleri 8 5 939 gününden itibaren (15) gün müddetle açık eksilme suretile eksiltmeye konulmuştur. talipilerin yüzde yedi buçuk teminat muvakkata paraları ile birlikte yevmi muayyende okul kararlarında teşekkül edecek komisyona müracaatları ilân olunur.

9-12-16-19

İLAN

Tarsus belediye riyasetinden

Tarsus belediye parkı büfesi 1 Haziran 1939 tarihinde 31 Mayıs 941 tarihine kadar iki senelik açık artırma suretiler kiraya verilecektir. iki senelik muhammen kira bedeli 1000 lira olup muvakkat teminat akçesi (75) liradır ihalesi 18 Mayıs 1939 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur.

12-16

İLAN

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi üzerinde Numara 1 de diğer dörder odalı ve bütün konforlu havi dairelerle altındaki dükkanlar kirahaktır. İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

Telefon Numarası 172

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Mersin çayı ağzından mezbara gerilerine kadar olan sahil kısmı lağamlarla kirletilmekte olduğundan buralarda denize girilmesi yasak edilmiştir. parasız deniz banyosu yapmak isteyenlerin ücretli plajın ilerisindeki sahil boyundan istenilecekleri ilân olunur.

11-16

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. ..uhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eyleri.

Akın garajı sahibi
Baki Harma

2-30

İLAN

Mersin Ticaret Bankasından:

Yoğurt pazarı Orta mektep caddesinde 25 numaralı ev üst kat beş oda altında iki deposu bulunan karkir hane evkaf belediye ve ferağ harçları maktu anahaya ait olmak üzere dört bin lraya satılacaktır. isteyenlerin Mersin ticaret bankasına müracaatları.

3-3

İLAN

İçel defterdarlığından

680 lira bedeli sabıkla Mersin sevahil saydiye rasumu 11-5 939 tarihinden itibaren 20 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. Artırma şartnamesini görmek isteyenlerin varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yüzde yedi buçuk nisbetinde pay akçasını teslimi veznederek makbuzule veyahut müteber olan bir banka mektubu ile ihale günü olan 31-5 939 çarçamba günü saat 14 de defterdarlıkta müteşekkil artırma komisyonuna müracaatları.

11-16-21-26

İLAN

Tarsus muhasebei hususiye memurluğundan:

Burhan zade Hacı Mustafaya ait olup münaveleyhin vergi borcundan dolayı aşağıda evsafı yazılı bir bab hane 4-5-939 dan itibaren (21) gün müddetle satışa çıkarılmıştır. İsteklilerin bu müddet zarfında memuriyetimize müracaatları ilân olunur.

No.	Tarihi	Arşını	Mahallesi
70	Temmuz 938	125	Kızılmurat
	Hududa		Cinsi
	Nesime hanım Yasarı vakıf		fevkanı altı odalı
	arkası tarik cephesi Hacı		iki mağazalı bir
	Abdulkafur		bab hane
	İsmi: Burhan zade Mustafa		6-10-14-16

Zayi Askeri vesikası

Askerliğimi Mersin merkez jandarma Bölüğünde yaptım.

Silifke Askerlik şubesinde aldığım 928 tarihli Askeri terhis vesikasını zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını bildiririm. Silifkenin taşucu köyünden Ali oğlu 319 doğumlu Mehmet Yılmaz

İLAN

Silifke Jandarma Okulu Komutanlığından

Silifke jandarma okulunun dört aylık sabun ihtiyacı olan (1000) kilo sabun beher kilosu (35) kuruştan on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. başlangıcı 12-5 939 olup yevmi ihale 26 5 939 günüdür. taliplerin Silifke jandarma okulunda müteşekkil komisyona yüzde yedi buçuk teminat akçaları ile birlikte müracaatları ilân olunur.

16-19-21-24

İLAN

Ticaret Vekâleti iç Ticaret Umum Müdürlüğünden:

30 ikinci teşrin 1330 tarihli Ecnabi Anonim ve sermayesi eshama munkasim şirketler kanunu hükümlerine tevfikan Türkiyede çalışmasına izin verilmiş olan Ecnabi Şirketlerinden "Singer Dikiş Makinaları Kempnyası,,nın Türkiye Umumi Vekili bu defa müracaatla haiz olduğu selâhiyete binaen, Şirketin içel Vilâyetiyle mülhakatı, Konya Vilâyetinin Ermenak Kazası ve Seyhan Vilâyetinin Kozan Kazası acenteliğine, Şirket namına yapacağı işlerden doğacak davalarda, dava eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere içel de mukim Süleyman oğlu Ahmet Arnavı tayin ettiğini bildirmiş ve lâzımgelen vesaiiki vermiştir.

Keyfiyet tetkik edilerek uygun görülmüş olmakla ilân olunur.

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Hanıza beyli köyünün Hüyük mevkiinde tarafları (Şarkan seydi şih yolu Garben ırmak Şimalen belenli Ahmet tarlası Cenuben gedik mulla ahmet vereseşi tarlası ve daşlı ali vereseşi tarlası) hududile çevrili bir parçada eski ölçü yirmi beş dönüm mukabili (22975) metre murabba tarlanın eşeli karının İken oğlu eşeli ali ye ve münaveleyhin de 330 senesinde vefat ile karısı şerife ve oğlu Nuriye ve şerifenin de 332 senesinde vefat ile oğlu nuri ye kaldığından bahsile tescili talep edilmektedir.

939 senesi Haziranın yedinci çarçamba günü hukuki vaziyetini ve evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden mezkur tarlada aynı hak ve saire iddiasında bulunanlar varsa tayin olunan müdde zarfında mersin tapu sicil mubafızlığına müracaatla keşif günü mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

İLAN

Gülner ilçesi icra memurluğundan

Gayri menkul malların açık artırma ilânı madde (126)

Açık artırma ile paraya çevrile-) eski 40 dönüm tarla cek gayri menkulun ne olduğu . . .)

«Hududa; Şarkı Cebel, Şimali Ba Pınarına giden su baki, Garbi Taria, Cenubu Çeşme pınarı ile mahduttur.»

Gayri menkulun bulunduğu mevki ve tapu kaydı numara ve tarihi (Zeyne köyü ittisaliinde ve öz-bahçe yerinde 9-7 929 târih ve 2 numaralı)

Takdir olunan muhammen kıymeti: 350 lira evrakı naktiyedir.

Artırmanın yapılacağı yer gün, saati: Gülner icra dairesinde 10-6-939 Cumartesi günü saat 11 de.

1 - İşbu gayri menkulun Şartnamesi 9-5-939 Salı Gününden itibaren 1939-238 Dosya numara ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında Her kâsin görebilmesi için Açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 1939-238 Dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde yedibuçuk kuruş nisbetinde pey ve ya milî bankanın teminatlı mektubu tevdi edilecektir. Madde 124

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve itifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icab eder. Aksi halde haklar tapu sicilile Sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kahrılır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler Artırma şartnamesini Okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıdıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş bşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup a bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma 15 gün daha temdit ve 15 inci günü aynı saatda yapılacak arttırmada, bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılmaz ve satış düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklif de bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa raz olursa ona, razı olmazsa veya bulunmazsa hemen 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 kuruşdan hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize Alıcıdan tahsil olunur Madde 133

40 dönüm tarla yukarıda gösterilen 10-6-939 Cumartesi günü saat 11 de Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilan olunur.

Zayi mühür

Silifkenin taşucu nahiyesine bağlı çavuş bucağı muhtarlığına resmî mühürünü zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Silifke taşucu nahiyesi
Çavuş bucağı köyü muhtarı
Ahmet Onuk

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden
meçhul mükelleflere ait kazanç
ihbarname listesi

Sıra No.	Senesi	İhbarname No.	İ S M İ	San'atı	Mahallesi	Sokağı	Kapı No.	Maabuh vergisi		Fark No.
								L.	K.	
1	1935	61/2	Ali oğlu Feyzullah	Kahveci	K. murat	Sebzeciler	13	29	286	
2	"	44/1	Ahmet oğlu İsmail	Köşker	"	Çerçiler	97	6	389	
3	"	73/1	Salih oğlu Yusuf	Kahveci	Küçük minare	Mersin caddesi	19	1	119	
4	"	80/1	Memet ali oğlu memet	Saraç	Dabahane	makam	55	4	24	
5	"	81/1	Mustafa oğlu Şükrü	Kahveci	Tekke	Adana	70	13	26	
6	1937	12/2	Süleyman oğlu Abdullah	Aşçı	Cami nur	Kendirciler	122	3	14	
7	1938	31/14	Yasin okur	Berber	Debahane	154	21	6	50	
8	1937	97/13	Ömer oğlu memet	Meyveci arpacı	"	İrmak kahvesi	3	5	21	
9	1935	21/1	Ali oğlu memet	Köşker	K. murat	Köşkerler	6	1	266	
10	"	18/3	İsmail oğlu mustafa	Berber	"	Hürmet ca.	57	36	480	
11	"	50/3	Mustafa oğlu Şükrü	Kahveci	Dabahane	Adana ca.	70	39	26	
12	"	53/7	Marulcu hüseyin	Bakkal	Yenice köyü	"	"	10	3	
13	1938	88/1	"	Furuncu	"	"	"	63	8	
14	1935	21/4	Salih oğlu isa	Berber	K. minare	"	81	77	101	
15	"	23/4	İbrahim oğlu süleyman	Bakkal	"	Mersin ca.	53	70	114	
16	"	24/4	Recep oğlu Salih	Kebabçı	"	"	27	63	116	
17	"	62/4	Yusuf oğlu ahmet	Depo	"	Sebzeciler	"	78	58	
18	1936	11/4	Şih musa oğlu Hamit	Kahveci	"	Maarif caddesi	15	22	433	
19	"	4/3	Veli oğlu Halil	Palancı	K. murat	Tenekeçiler	10	19	434	
20	"	6/3	"	"	"	Melek girmez	21	56	329	
21	1935	69/2	Memet oğlu Bedir	Lokantacı	"	Hükümet caddesi	2	65	329	
22	"	67/2	Faik oğlu ismail	Aşçı	"	"	2	"	"	
23	1935	9 23	66-4 Mahmut oğlu Memet	Kahveci	Tabahane Makam ca.	"	2	18	48	
24	1935	28 24	74-4 Ali Rıza oğlu Hikmet	Kasap	K. minareK. minare ca.	"	5	2	40	
25	1935	40 25	58-4 Bay Arif	Göz doktoru	"	Atatürk ca.	3-5	30	60	
26	1935	7 26	48-17 Yakup Mezik	Hancı	Tekke Adana ca.	156-158	3	90	"	
27	1936	7 27	49-17 Yakup Mezik	Hancı	"	"	"	3	90	
28	1935	34 28	60-17 Ali oğlu İsmail	Arpacı	K. murat Kendirciler	"	89	1	01	
29	1935	46 29	61-17 Recep oğlu mustafa	Bezirgan	"	"	8	84	camı atik	
30	1935	79 30	66-17 İbrahim oğlu Süleyman	Terzi	"	Buğday pazarı	44	2	52	
31	1935	85 31	67-17 Tahir oğlu mustafa	Terzi	"	"	9	9	15	
32	1935	110 32	71-17 H. Reşit zade Hüseyin	Bakkal	"	Irgat pazarı	26-28	4	22	
33	1935	207 33	73-17 Derviş oğlu Yusuf	Kömürücü	"	Demirciler	25	37	camı credit	
34	1936	207 34	74-17 Derviş oğlu Yusuf	Kömürücü	"	"	"	94	Tekke	
35	1935	326 35	11-1 Memet oğlu Bedir	Lokantacı	Reşadiye Hükümet c.	"	3	3	28	
36	1935	146 36	29-1 Memet oğlu Ali	Terzi	K. murat	"	10	55	K. Murat Musalla	

Yukarıda Adları ve borç miktarları yazılı mükelleflerin ikametleri bulunmadığından kendilerine tebliğat yapılamamıştır. Tebliğ makamınakaim olmak üzere ilân olunur.

İ L Â N

Silifke mal müdürlüğünden

Silifkenin Taşucu iskelesinden Alataya kadar uzanan deniz sahilleriyle pare deniz dalyanından ve göksu nehrinden avlanılacak balıklardan alınacak yüzde 12 resim 1 16 939 tarihinden 31-5-941 tarihine kadar iki seneliği 29-5-939 pazartesi günü saat 15 te ihalesi icra edilmek üzere 8-5-939 tarihinden itibaren müzayedeye çıkarılmıştır.

Taliplerin yüzde yedi buçuk pey akçelerile maliyede müteşkil komisyona müracaatları ilân olunur. 16-20-24 28

İ L Â N

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden

Esas No. 278

Karar No 241

Mersinin bahçe mahallesinden Mehmet harbabı kızı Meryem tarafından kocası adana memleket hastanesinde Mustafa oğlu kocası Ali aleyhine açıldığı başanma davasının müddei aleyh Alinin mahalli azimet ve ikametgâhının meçhul bulunması hasebile gazete ile ilânen davetiye ve gıyap kararı tebliğ edildiği halde duruşmanın muayyen bulunduğu günde mahkemeye gelmediğinden ve bir vekilde göndermediğinden hakkındaki muhakemenin gıyaben icrasına karar verilerek gıyabında yapılan muhakeme sonunda, iki tarafın boşanmaları na 29 Nisan 939 tarihinde temyizi kabil olmak üzere müddei aleyhin gıyabında karaa verilerek işbu boşanma hükmünde gazete ile ilânen tebliğine karar verildiğinden işbu kararın ilânen tebliğinden itibaren on beş gün içinde temyizi dava etmediği takdirde hükmün kesbi katiyet edeceği tebliğ makamına kaim olmak üzere kevfiyet ilân olunur.

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında Fransızca ifadeyi merak ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediye birer aylık olmak üzere peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

Vasfi Orgun
GüvenSigorta Sosyetesini
MÜMESSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En m üsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassisi

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Doktor Nâzım Ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a

kadar kabul eder

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalarda rutubetli giüğünden Fasulya lerde güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz köşnillerin birdenbirdi çoğaldığı domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebatî hastalıklara tutulduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü başarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aylek adresine müracaatları ilân olunur.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

T. iş bankası

1939

Küçük carî hesaplar ikramiyeplânı

32.000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	= 2.000 lira
5 " 1.000 "	= 5 000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4 000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş zrsunu.

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazi zinosu karşısı